2 - Sổ tay sinh viên

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
ĐƠN XIN THÔI HỌC NGÀNH THỨ HAI

      Kính gửi:
- Ban Giám hiệu

- Phòng Đào tạo Trường Đại học Công đoàn
Họ và tên sinh viên:

Ngày tháng năm sinh:

Mã số sinh viên:..................... Lớp: ........... Ngành:

Bậc đào tạo:

Điện thoại liên hệ:

Kính đề nghị nhà trường cho phép em được thôi học ngành thứ hai kể từ học kỳ: ...... /năm học 201….....- 201….....,

Lý do:

Em xin chân thành cảm ơn!
Hà Nội, ngày ....... tháng...... năm .......

                               KÍNH ĐƠN